2023 年 3 ⽉ 8 ⽇
各 位

会 社 名  株 式 会 社 ハ ウ テ レ ビ ジ ョ ン
代表者名  代 表 取 締 役 社 ⻑  ⾳ 成  洋 介

 （コード番号 7064 東証グロース)
 問合せ先  取 締 役  清 ⽔  伸 太 郎

（ T E L  0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ）

2023 年 1 ⽉期 業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ
2022 年 3 ⽉ 9 ⽇に発表しました 2023 年 1 ⽉期（2022 年 2 ⽉１⽇〜2023 年 1 ⽉ 31 ⽇）の業績予想

と、本⽇公表の実績に差異が⽣じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2023 年 1 ⽉期 通期業績予想数値との差異（2022 年 2 ⽉１⽇〜2023 年 1 ⽉ 31 ⽇）
 売上⾼ 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

1,700
百万円

300
百万円

280
百万円

225
円 銭

168.53
実績 (B) 1,543 396 395 283 212.01
増減額 (B-A) △156 96 115 58
増減率 (%) △9.2 32.1 41.3 25.8
ご参考：前期実績
(2022 年 1 ⽉期) 1,144 46 44 79 61.37

2. 差異が⽣じた理由

2023 年 1 ⽉期の実績は、前回発表の業績予想に対し、売上⾼が下回ったものの、全社を通じた
⽣産性向上と経費削減に努めた結果、営業利益・経常利益・当期純利益については、実績が業績予
想を上回る結果となりました。

以上